
Sexta-feira, 25 de Maio de 2018|Edição N°565|Caderno I

          ESTADO DE PERNAMBUCO 
          Prefeitura Municipal de Ipubi 
             SECRETARIA DE EDUCAÇÃO          

              CNPJ Nº 11.040.896/0001-59 
          

Praça Agamenon Magalhães S/N –  CENTRO – Ipubi/Pernambuco 
CEP: 56260-000 | Fone: 087 3881-1156  

 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 2018 
 
 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPUBI-PE, no uso de suas atribuições legais  
e para atender aos fins do Art 48, parágrafo Único, inciso I, da Lei Complementar 
n°101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal e por força do principio da publicidade ( Art. 
37, caput, da Constituição Federal de 1988). 

 
RESOLVE: 

 
Art. I - Ficam CONVOCADAS as entidades da SOCIEDADE CIVIL 

ORGANIZADA e a população em geral a participarem de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com 
o objetivo de apresentação das METAS FISCAIS do RGF (RELATÓRIO DE GESTÃO 
FISCAL) 1° QUADRIMESTRE/2018, e o RREO (RELATÓRIO RESUMIDO DE 
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO 2° BIMESTRE de 2018,como determina o & único 
do Art. 48 da lei Complementar n° 101/2000, que será realizada no próximo dia 29 de 
Maio de 2018.( Terça-Feira), apartrir das 10:00hs, na Câmara Municipal de IPUBI-PE. 

 
 
 

Art.2° - Ficam nomeados para integrarem a COMISSÃO 
COORDENADORA desta Audiência Pública os seguintes Servidores:   INGRID DE 
SOUZA SIQUEIRA (Secretaria Municipal de Administação e Finanças)  e JOSÉ 
MAURICIO ALENCAR SAMPAIO ( Coordenador do Controle Interno Municipal). 

 
 
 
 
 

Art. 3o - O presente edital deverá ser exposto em todos os lugares de 
acesso ao público, sendo obrigatório sua afixação na Sede da Prefeitura Municipal e da 
Câmara MunicipL de Vereadores. 

 
 
 

Art. 4o  - Registra-se, Pubica-se, Cumpra-se 
 
 
 

IPUBI-PE 24 DE MAIO DE 2018 
 
 
 
 

FRANCISCO RUBENSMARIO CHAVES SIQUEIRA 
PREFEITO 


		2018-05-25T15:03:03-0300




